Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Cruzeiro, 16 de abril de 2025.

Ofício 070/25

REQUERIMENTO DE INDICAÇÃO

Ao Senhor
Paulo Félix
Secretário Municipal de Obras

Venho, por meio deste, solicitar à Secretaria Municipal de Obras a realização de
serviço de tapa-buraco na Rua Cleyton Gonzaga de Andrade, em frente aos
números 90 e 132, Parque Primavera.

Os buracos presentes nesses trechos da via têm causado transtornos aos
moradores e motoristas que circulam diariamente pela região. A falta de reparo
compromete a segurança viária, podendo ocasionar danos materiais, acidentes
e dificultar o tráfego, especialmente em dias de chuva.

Diante disso, reforço a necessidade de que os reparos sejam realizados com
urgência, visando garantir melhores condições de mobilidade e segurança para
a população local.

Certo de sua atenção, agradeço antecipadamente e me coloco à disposição para
colaborar no que for necessário.

Atenciosamente,

___________________________________________
Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira da Silva

Vereador

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003800370030003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira da Silva em 23/04/2025 15:31

Checksum: 3E0410CEBE3997921299E6B7E39738EDBD215EAFDFF2843691DFC92AB5C02638

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.